

Amenajarea a unui sector de drum cu beton ciment din s.Rublenita,r-nul Soroca .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 22-10-2019
Lucrari de reparatie aunei portiuni de drum cu beton monolit.

Valoarea de deviz 201 427,63 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 22-10-2019:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	208,9200	57,66	12 046,327
2.	71230110200	Betonist	h-om	5,8377	57,66	336,602
3.	7129020012800	Pavator	h-om	27,0000	57,66	1 556,820
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,0000	57,66	345,960
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,8615	57,66	972,234
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4400	57,66	140,690
		Total manopera				15 398,64

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,1350	200,00	1 827,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	54,8550	313,00	17 169,615
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,0000	200,00	1 800,000
4.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	1,8000	1 117,00	2 010,600
5.	14221022055152 25	Beton in imbracaminte B22.5	m3	54,0000	1 117,00	60 318,000
6.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0060	500,00	3,000
7.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,2000	15,00	18,000
8.	2320166200676	White spirit	kg	3,9000	18,00	70,200
9.	2320187315789	Decofrol	kg	3,3000	50,00	165,000
10.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	30,3000	11,00	333,300
11.	26631021010002 25	Beton gata preparat marca B22.5	m3	6,1942	1 117,00	6 918,921
12.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1680	500,00	84,000
13.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	20,4000	12,00	244,800
14.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	17,7000	10,00	177,000
15.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,5000	13,00	19,500
16.	2710703517201	Armatura	t	0,1000	11,00	1,100

17.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	5,4000	30,00	162,000
18.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,6000	25,00	15,000
19.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,2000	17,00	20,400
20.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	2,1000	22,00	46,200
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,9700	7,00	209,790
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6145	7,00	4,302
Total materiale de construcții						91 617,73

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	13,5000	200,00	2 700,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8900	455,00	859,950
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	660,0000	15,00	9 900,000
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	13,5000	50,00	675,000
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	11,6100	410,00	4 760,100
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3576	410,00	146,616
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,4818	375,00	930,675
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4770	215,00	102,555
9.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	13,5000	50,00	675,000
10.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	2,3351	54,00	126,095
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	13,5000	50,00	675,000
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	14,1120	25,00	352,800
13.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3576	215,00	76,884
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	6,0000	155,00	930,000
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,0000	350,00	2 100,000
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,0871	250,00	521,775
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,6625	250,00	2 165,625
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8050	200,00	561,000
Total utilaje de construcții						28 259,06

Total	Lei	135 275,4 3
Asigurari sociale	22,5 %	3 464,69
Total		138 740,1 2
Cheltuieli de regie	14,5 %	19 614,94
Total		158 355,0 6
Beneficiu de deviz	6 %	9 501,30

Total		167 856,3 6
TVA	20 %	33 571,27
Total		201 427,6 3

Total deviz: **201 427,6
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)